АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019                       № 863

             г. Жердевка

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района
от 28.11.2016 № 531 «Об утверждении муниципальной программы Жердевского
района  Тамбовской  области  «Обеспечение  информационной  открытости  и
доступности  деятельности  органов  местного  самоуправления  Жердевского
района»

 В  соответствии  со  ст.179  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
постановлением  администрации  района  от  07.10.2013  №  699  «Об
утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных
программ Жердевского района Тамбовской области», на основании  решения
Жердевского районного Совета народных депутатов от  26.12.2019 года № 92
«О внесении изменений в решение Жердевского районного Совета народных
депутатов от 27 декабря 2018 года № 45 «О бюджете Жердевского района на
2019  год и на  плановый  период  2020  и  2021  годов»,  решения №  91  от
26.12.2019 «О бюджете Жердевского района на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов» администрация района постановляет:

 1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  района  от
28.11.2016 № 531  «Об утверждении муниципальной программы Жердевского
района  Тамбовской  области  «Обеспечение  информационной  открытости  и
доступности  деятельности  органов  местного  самоуправления  Жердевского
района» следующие изменения:
          1.1. в паспорте муниципальной программы:

- позицию «Объемы и источники финансирования программы» изложить
в следующей редакции:

Объемы и источники
финансирования

программы

Объем  финансового  обеспечения  реализации
программы за счет средств районного бюджета -
9146,9 тыс. рублей, в том числе:

https://zherdevka.ru/assets/files/2019/fin_otdel/rech_91_o_budhetete_redakzia26.12.2019.zip
https://zherdevka.ru/assets/files/2019/fin_otdel/rech_91_o_budhetete_redakzia26.12.2019.zip
https://zherdevka.ru/assets/files/2019/fin_otdel/rech_91_o_budhetete_redakzia26.12.2019.zip
https://zherdevka.ru/assets/files/2019/fin_otdel/rech_91_o_budhetete_redakzia26.12.2019.zip

2017 году- 821,0 тыс. руб;
2018 году- 827,5 тыс. руб;
2019 году- 2068,4 тыс. руб;
2020 году- 1480,0 тыс. руб;
2021 году- 1000,0 тыс. руб;
2022 году- 1890,0 тыс. руб;
2023 году- 530,0 тыс. руб;
2024 году- 530,0 тыс. руб;

1.2.  в  разделе  5  «Обоснование  объема  финансовых  ресурсов,
необходимых для реализации муниципальной программы»:

третий  абзац  изложить  в  следующей  редакции:  «Объем  бюджетных
ассигнований на реализацию муниципальной программы составит 9146,9 тыс.
рублей».

1.3. приложение № 2 к муниципальной программе Жердевского района
«Обеспечение  информационной  открытости  и  доступности  деятельности
органов местного самоуправления Жердевского района »  изложить в новой
редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.4. приложение № 3 к   муниципальной программе Жердевского района
«Обеспечение  информационной  открытости  и  доступности  деятельности
органов местного самоуправления Жердевского района »  изложить в новой
редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

 2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации Жердевского района и на сайте  (www.top68.ru).

  3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района О.И.Зеленихину.

Глава района                                                                                               А. В. Быков

http://www.top68.ru/

                                                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                                                                             к постановлению администрации района

                                                                                     от 30.12.2019 № 863

                                                                                              ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий  муниципальной программы

«Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности органов местного самоуправления
Жердевского района»

№
п/
п

Наименова
ние
мероприя-
тия,
подпрог-
раммы
ведомствен
ной
целевой
программы

Источ
ники
финан
си-
рова-
ния

Объемы финансирования (тыс.рублей) Сроки
выпол
не
ния

Основные  целевые
индикаторы

Ответственный
исполнитель,
соисполнителиВсего В том числе по годам Наименов

ание
Ед.и
зм.

Целево
е
значен
ие
(после
д-ний
год
реализ
а-ции
програ
м-мы)

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Основное
мероприя-
тие
1.1.
Подготов-
ка и
размеще-

Район-
ный
бюд-
жет

--- --- --- --- --- --- --- --- --- 2017-
2024

Количест
во
собствен
ных
информа-
ционных
сообще-
ний

еди-
ниц

1200 Отдел по связям с
общественностью

администрации
района;отдел сельского

хозяйства администрации
района;отдел по делам

молодежи и спорта
администрации

ние
информа-
ционных
сообщений
на
официаль-
ных
сайтах
органов
местного
самоуправ
ления

на  сайте
админист
рации
района

района;отдел по делам ГО и

ЧС, общественной
безопасности и

мобилизационной работе
администрации

района;отдел
информационных

технологий администрации
района;отдел по

организации деятельности
комиссии по делам

несовершеннолетних и
защите их прав
администрации

района;отдел ЖКХ,
строительства и

архитектуры
администрации района;

юридический отдел
администрации

района;отдел образования
администрации

района;отдел торговли,
бытовых услуг, защиты прав

потребителей
администрации

района;организационный
отдел администрации

района;отдел экономики
администрации района;

отдел ЗАГС администрации
района;

отдел культуры и архивного
дела администрации

района;отдел по
организации и

осуществлению
деятельности по опеке и

попечительству в

2 Основное
мероприя-
тие
1.2.Подго-
товка  и
размеще-
ние
информа-
ционных
сообще-
ний  о
деятельнос
ти  органов
МСУ
Жердевско
го района и
событиях в
районе  в
региональ-
ных  и
федераль-
ных  СМИ,

Район-
ный
бюдже
т

6253,5 381,0 467,5 1695,
0

1000,
0

500,0 1390,
0

410,0 410,0 2017-
2024

Количест
во
информа-
ционных
сообще-
ний  о
деятель-
ности
органов
МСУ
Жердев-
ского
района  и
событиях
в  районе
в  регио-
нальных
и
федераль
ных
СМИ,  в
том
числе
электрон

еди-
ниц

30

в  том
числе
электрон-
ных.

ных

отношении
несовершеннолетних

граждан администрации
района;отдел по

управлению
муниципальным
имуществом и

землеустройству
 администрации

района;финансовый отдел
администрации района

3 Основное
мероприя-
тие
1.3.Подго-
товка  и
размеще-
ние
информа-
ционных
сообщений
в  местных
СМИ
радио

Район-
ный
бюд-
жет

2543,4 90,0 360,0 373,4 480,0 500,0 500,0 120,0 120,0 2017-
2024

Коли-
чество
информа
ционных
сообще-
ний  в
местных
СМИ

еди-
ниц

130

4 Основное
мероприя-
тие
1.4.Разви-
тие
информа-
ционной
платформы
по
средствам
радиовеща
ния

Район-
ный
бюд-
жет

350,0 350,0 --- --- --- --- --- --- --- 2017
год

Количес
тво
информа
ционных
сообще-
ний  на
радиока
нале

еди-
ниц

400

5 Всего Район-
ный
бюджет

9146,9 821,0 827,5 2068,
4

1480,
0

1000,
0

1890,
0

530,0 530,0

                                                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации района
                                                                                              от 30.12.2019 № 863

                                                                               РЕСУРСНОЕ  ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации  муниципальной программы

«Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности органов местного самоуправления
Жердевского района»

Статус Наименование
муниципальной

программы
(подпрограммы)

Ответственный
исполнитель

Объёмы финансирования, тыс.руб.,в т.ч.

по
годам

всего федеральный
бюджет

областной
бюджет

районный
бюджет

Внебюд
жетные
средства

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Муници-
пальная

программа

"Обеспечение
информационной

открытости
деятельности органов

местного
самоуправления

Жердевского района"

Отдел по связям с
общественностью

администрации района

2017 821,0 821,0

2018 827,5 827,5

2019 2068,4 2068,4

2020 1480,0 1480,0

2021 1000,0 1000,0

2022 1890,0 1890,0

2023 530,0 530,0

2024 530,0 530,0